COMUNICADO 06 - EDITAL ITQ N°. 015/2019

RETIFICA O CRONOGRAMA DO EDITAL N°. 015/2019

Etapas Previsto

Publicação Edital 04/04/2019

Inscrições SUAP e entrega de docu-

mentos no Sociopedagógico
08/04/2019 a 18/04/2019

Divulgação inscrições deferidas,

Lista de inscrições com falta de do-

cumentos

24/04/2019

Prazo para entrega de documentos

faltantes
25/04/2019 a 26/04/2019

Publicação dos resultados 29/04/2019

Prazo para recursos 30/04/2019 a 02/05/2019

Resultado final 06/05/2019

Para maiores informações, procure a coordenadoria sociopedagógica do campus.

22/04/2019

Atenciosamente,

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)